

Investor :
Projektant:

Stavba : **PIEŠŤANY, DOPRAVNÁ ULICA
REKONŠTRUKCIA STOKY "BE"**

Objekt : **Rekonštrukcia stoky**

Spracoval:
Dátum : **22.09.2022**

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
							Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

REKAPITULÁCIA HSV

1.	1	Zemné práce			19 420,67		0,000	163,476	
2.	45	Ostatné konštrukcie			2 350,00		0,156	1,890	
3.	8	Potrubné vedenie			2 085,92		1,232		
4.	9	Ostatné konštrukcie			2 282,80				
		spolu :			26 139,39		1,39	165,37	
5.	99827 - 6101	Presun hmôt	1,39	t	0,00				
6.	99822 - 5111	Presun hmôt - vozovky	165,37	t	0,00				
		Z R N (HSV + PSV)			26 139,39 €				
		V R N	26 139,39	%	0,00 €				
		Spolu bez DPH			26 139,39 €				
		DPH	26 139,39	%	0,00 €				

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1.	132201202	Hlbenie rýh hor. tr. 3 do 1000 m3	325,48	m3	17,50	5 695,90
2.	132201209	Prir. za lep. tr. 3 325,48 x 0,30	97,64	m3	1,05	102,53

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka		Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
6.	175101101	Zhotovenie podkladu z kameniva chodník: 652,6 x 0,15	97,89	m3	12,00	1 174,68					
7.	583	Dodávka kameniva 0-22	97,89	m3	26,71	2 614,64	1,670	163,476			
8.	583	Dodávka štrkodrvy na zásyp	0,00	m3	16,88	0,00	1,670	0,000			
9.	162501122	Vodorov. prem. výkopku do 3 km	325,48	m3	6,00	1 952,88					
10.	162501123	Prir. za ďalší km	5 533,16	m3	0,35	1 936,61					
11.	PC	Poplatok za uskladnenie	423,12	t	9,60	4 061,99					
12.	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu vozovky z bet. hr. 250 mm	180,50	m2	1,85	333,925				0,500	90,250
		chodník 277,70 x /2,35-1,7/ = 180,50 m2									
13.	113107241	Odstránenie krytu asfalt. hr. 50 mm nad 200 m2	180,50	m2	1,00	180,500				0,098	17,689
15.	11900	Sťažený výkop + zaistenie križujúcich vedení 325,48 x 0,30	97,64	m3	14,00	1 367,02					
		Zemné práce spolu:				19 420,67			0,000		107,939
									163,476		
		45 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE									
1.	R	Demontáž signalizačného stĺpa	1,00	kpl	700,00	700,00	1,890	1,890			
2.	R	Osadenie dopravných značiek	4,00	ks	30,00	120,00	0,007	0,026			
3.	R	Obetónovanie poklopov	2,00	ks	40,00	80,00	0,040	0,080			
4.	R	Prípojka vody ARRIVA - kolízia s kanalizáciou	1,00	kpl	1 450,00	1 450,00	0,050	0,050			
		Ostatné konštrukcie spolu:				2 350,00			0,156		1,890
		8 - POTRUBNÉ VEDENIE									
3.	877356102	Montáž tvaroviek jednoosých PVC DN 200	8,00	ks	4,00	32,00					
4.	877395121	Montáž tvaroviek odb. PVC DN 400	8,00	ks	9,00	72,00	0,001	0,008			
5.	831263195	Príplatok za zriadenie kanalizačnej prípojky napojenie PVC - kamenina	8,00	ks	19,00	152,00	0,065	0,520			
18.	286	Kolená PVC 45 st.	8,00	ks	8,02	64,16	0,080	0,640			
19.	286	Odbočka navrtávací s gulovým kĺbom DN 200	8,00	ks	220,72	1 765,76	0,008	0,064			
		Potrubné vedenie spolu:				2 085,92					1,232
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE									
2.	979082213	Odvoz sutí do 1 km	107,49	t	5,80	623,44					

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
							Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
3.	979082219	Prir. za ďalší km 107,49 x 19	2 042,31	t	0,21	428,89				
4.	P.C	Poplatok za skládku - asfalty	17,69	t	16,50	291,87				
5.	P.C	Poplatok za skládku - betóny	90,25	t	10,40	938,60				
Ostatné konštrukcie spolu:						2 282,80				





